
VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO

VO VO

VO

pa
řez

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

zámk.dlažba

be
tonzá

mk
.dl

.

dla
žb

a

kostka

dla
žb

a
po

št.
sc

hr.

dl.

bet.

dl.

kostka

beton

dl. dl. dl.

vpusť

štěrk dl. asf.

bet.

zíd
ka

zíd
ka

kostka

dl.

štěrk

be
t.p

říd
laž

ba

be
t.p

říd
laž

ba

vpusť

DN100

DN100

DN100

54
20

00

1084480

St
rá

le
ck

á

Komenského

ŠS1

krajnice

ZRUŠENÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ, PŘEDNOSTNĚ
BUDOU PRVKY RUŠENÝCH ŠACHET POUŽITY
PRO SESTAVENÍ VPUSTÍ UV5 A UV6, PŘÍPOJKA
LINIOVÉHO ŽLABU DO ŠACHTOVÉ ROURY
ZAÚSTĚNA IN-SITU

PŘERUŠENÍ STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ
A NAPOJENÍ PŘIPOJKY ULIČNÍ

VPUSTI NA POTRUBÍ

DN 300
10,0 ‰ - PP UR2 - 7,8 m

DN
 50

0
20,

5 ‰
 - P

P X
S -

 21
,0 m

DN 30010,0 ‰ - PP UR2 - 15,2 m

DN 30086,0 ‰ - PP UR2 - 15,0 m

DN 300
86,0 ‰ - PP UR2 - 26,0 m

DN 300

49,3 ‰ - PP UR2 - 29,2 m
DN 300

49,3 ‰ - PP UR2 - 25,0 m

DN 300

49,3 ‰ - PP UR2 - 40,0 m

DN
 30

0

78,
0 ‰

 - P
P U

R2
 - 1

1,5
 m

Š2 597,46
595,66 km 0,021 07

km 0,000 00 597,36
595,23 Š1

km 0,010 55

Š3(UV7) 597,47
595,31 km 0,007 79

UV6

Š4(U
V8)

597
,77

595
,47

km 0,0
22 9

4

Š5
(U

V9
)

598
,86

596
,74

km
 0,0

37 
93

Š6
601

,12
598

,97
km

 0,0
63 

92

UV
10

km
 0,0

68 
57

Š7
602

,71
600

,41
km

 0,0
93 

09

UV
11

Š8
603

,90
601

,64
km

 0,1
18 

09

UV
12

Š0
2

STOKA A

ST
O

KA
 B

STOKA A

STOKA A

Š9 601,87
599,87 km 0,011 49UV13

UV14

88°

99°

162°

177°

161°

101° 85°

108° 71
°

34
°

V MÍSTĚ STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ
ZŘÍZENA NOVÁ BETONOVÁ ŠACHTA

ZRUŠENÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ,
NÁHRADOU VPUSŤ UV7

ZRUŠENÍ ULIČNÍ VPUSTI,
NÁHRADOU VPUSŤ UV8

V MÍSTĚ STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ ZŘÍZENA NOVÁ
BETONOVÁ ŠACHTA

PŘESNÁ PROSTOROVÁ POLOHA ŠACHTY Š2 BUDE
UPRAVENA PO ODHALENÍ STÁVAJÍCÍHO VEDENÍ

KANALIZACE

DVOJICE ULIČNÍCH VPUSTÍ SPOJENA
POMOCÍ SPOJEK IN-SITU

PŘERUŠENÍ STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ A
JEHO NAPOJENÍ DO ŠACHTY Š8
POTRUBÍM PP DN300

POTRUBÍ NAPOJENO DO PŘIPRAVENÉHO
HRDLA ŠACHTOVÉHO DNA

UV5

17
7°

km
 0,0

72 
77

km
 0,0

79 
35

LINIOVÉ ODVODŇOVACÍ ŽLABY
š = 150 mm; dl = 2 x 1,0 m

ZRUŠENÍ ULIČNÍ VPUSTI,
NÁHRADOU VPUSŤ UV9

ZRUŠENÍ ULIČNÍ VPUSTI,
NÁHRADOU VPUSŤ UV11

PROVIZORNÍ POTRUBÍ PP DN 500, KTERÉ BUDE
INSTALOVÁNO V PRŮBĚHU STAVEBNÍCH PRACÍ NA

STOCE B

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VOVOVOVOVOVO

kostka

dl.

bet.

dl.

kostka

beton

dl.
dl.

dl.

vpusť

štěrk
dl.

asf.

bet.

zídka

zídkaštěrk

zámk.dl.

zatravňovací tvárnice

bet.

bet.zídka

dllažba

kostka

dl.

DN100

DN100

DN100

DN 300
10,0 ‰ - PP UR2 - 15,2 m

DN 300
86,0 ‰ - PP UR2 - 15,0 m

DN 300
86,0 ‰ - PP UR2 - 26,0 m

DN 300

49,3 ‰ - PP UR2 - 29,2 m

DN 300

78,0 ‰ - PP UR2 - 11,5 m
DN 300

89,0 ‰ - PP UR2 - 43,0 m

597,47
595,31

km 0,007 79

Š4(UV8) 597,77595,47 km 0,022 94

Š5(UV9) 598,86596,74 km 0,037 93

Š6 601,12
598,97 km 0,063 92

UV10 km 0,068 57

STO
KA A

STOKA C

Š9
601,87
599,87

km 0,011 49
UV13

Š10
605,51
603,70

km 0,054 47
UV15

UV14

177°

161°

101°

85°

ZRUŠENÍ ULIČNÍ VPUSTI,
NÁHRADOU VPUSŤ UV8

DVOJICE ULIČNÍCH VPUSTÍ SPOJENA
POMOCÍ SPOJEK IN-SITU

177°

km 0,072 77

km 0,079 35

LINIOVÉ ODVODŇOVACÍ ŽLABY
š = 150 mm; dl = 2 x 1,0 m

ZRUŠENÍ ULIČNÍ VPUSTI,
NÁHRADOU VPUSŤ UV9

ING. LUBOMÍR KONVIČNÝ

INVESTOR:

VypracovalZodpovědný projektantVedoucí projektant

ING. PAVEL PRÁŠIL

ČÍSLO PARÉ

ČÍS.ZAKÁZKY

ÚČEL

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

1635
DPS

ČÍSLO VÝKRESU

08/2017

PŘÍLOHA:

Výškový systém B.p.v.
Souřadnicový systém S–JTSK

ÚČEL:

Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1, 79501 Rýmařov

Dokumentace pro provedení stavby
AKCE:

ČÁST:

Rekonstrukce MK Komenského, Rýmařov

BC. JIŘÍ PTÁČEK

C Výkresová část

LEGENDA:

Inženýrské sítě
Nejmenší krytí [m] dle ČSN 73 6005

Volný terén Chodník Vozovka

Plynovod STL a NTL 0,80 0,80 1,00

Sdělovací optické vedení (CETIN) 1,00 0,50 1,20

Sdělovací dálkové vedení (CETIN) 0,60 0,50 0,90

Sdělovací místní vedení (ECM) 0,60 0,40 0,90

El. vedení nízkého napětí a VO 0,70 0,35 1,00

Vodovod 1,50 1,50 1,50

Veřejná kanalizace 1,00 1,00 1,80

Dešťová kanalizace 1,00 1,00 1,80

C.2.3

7 x A4

1:250

SITUACE

SO301 - Rekonstrukce dešťové kanalizace

M 1:250
SITUACE

UPOZORNĚNÍ:
POLOHA STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ JE ZAKRESLENA NA ZÁKLADĚ INFORMACÍ POSKYTNUTÝCH JEJICH SPRÁVCI.
PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ JE NUTNO VEŠKERÉ SÍTĚ VYTYČIT, VYZNAČIT A POPŘÍPADĚ OCHRÁNIT DLE VYJÁDŘENÍ SPRÁVCŮ.

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:

LEGENDA NOVÉ DEŠŤOVÉ KANALIZACE:
NOVÁ TRASA (DN / SKLON - MATERIÁL - DÉLKA ÚSEKU)

NOVÁ ŠACHTA (VÝŠKA POKLOPU / VÝŠKA DNA, STANIČENÍ)

NOVÁ ULIČNÍ VPUSŤUV10

DN 300

35,0 ‰ - PP UR2 - 36,0 m

Š1 614,620
614,560 km 0,051 29

VYTYČOVACÍ BODY - DEŠŤOVÁ KANALIZACE

STOKA ŠACHTA
SOUŘADNICE SOUŘADNICE Z VŮČI STÁVAJÍCÍMU TERÉNU

Y X NOVÝ TERÉN STÁV. TERÉN KÓTA DNA HLOUBKA DNA KÓTA VÝKOPU HLOUBKA VÝKOPU

- UV5 542119.84 1084434.10 597,15 597,25 - - - -

B

Š1 542133.10 1084440.05 597,36 597,21 595,23 1,98 595,08 2,13

UV6 542135.26 1084450.71 597,41 597,32 - - - -

Š2 542142.21 1084459.05 597,46 597,46 595,66 1,80 595,51 1,95

A

Š3 (UV7) 542126.19 1084443.64 597,47 597,34 595,31 2,03 595,16 2,18

Š4 (UV8) 542115.64 1084454.51 597,77 597,75 595,47 2,28 595,32 2,43

Š5 (UV9) 542104.64 1084464.69 598,86 598,89 596,74 2,15 596,59 2,30

Š6 542080.79 1084475.02 601,12 600,97 598,97 2,00 598,82 2,15

UV10 542076.84 1084478.04 601,43 601,35 - - - -

Š7 542052.90 1084483.57 602,71 602,65 600,41 2,24 600,26 2,39

UV11 542052.85 1084488.79 602,80 602,80 - - - -

Š8 542029.14 1084491.36 603,90 603,84 601,64 2,20 601,49 2,35

UV12 542025.14 1084496.49 604,20 604,02 - - - -

C

Š9 542083.26 1084486.24 601,87 601,99 599,87 2,12 599,72 2,27

UV13 542084.85 1084485.77 601,78 602,01 - - - -

UV14 542084.99 1084486.25 601,84 602,06 - - - -

Š10 542094.77 1084527.66 605,51 605,49 603,70 1,79 603,55 1,94

UV15 542097.07 1084527.00 605,45 605,44 - - - -

Pozn.: Přesná prostorová poloha šachty Š2 se upřesní až po odhalení stávajícího vedení dešťové kanalizace.

AKCE V SOUBĚHU - CHRÁNIČKA OPTICKÉHO KABELU, EASY
CONTROL MORAVA
AKCE V SOUBĚHU - OBNOVA VODOVODU, VaK Bruntál

HRANICE PARCEL

HRANY ZPEVNĚNÝCH PLOCH
PARCELNÍ ČÍSLO657

PLYNOVOD STL, RWE GasNet

SDĚLOVACÍ PODZEMNÍ, CETIN
PLOT

SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
SLOUPY VO

ŠACHTA, ULIČNÍ VPUSŤ
VODOVODNÍ NEBO PLYNOVÉ ŠOUPĚ

SLOUPY ELEKTRICKÉHO VEDENÍ

STROMY, KEŘE

BRÁNY A BRANKY

NN NADZEMNÍ, ČEZ Distribuce
NN PODZEMNÍ, ČEZ Distribuce

VO NADZEMNÍ, Městské služby Rýmařov
VODOVOD, VaK Bruntál
KANALIZACE, Městské služby Rýmařov

OPĚRNÁ ZEĎ

PLYNOVOD NTL, RWE GasNet

DEŠŤOVÁ KANALIZACE, Městské služby Rýmařov

NOVÉ - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, MS Rýmařov (SO302)
NOVÉ - VO PODZEMNÍ, MS Rýmařov (SO401)

VO PODZEMNÍ, Městské služby Rýmařov

PROVIZORNÍ TRASA


